
IČO:75017075 tel.:493592163, 778051783   č.ú:181286596/0300 skola@vysokeveseli.cz 

Základní škola a Mateřská škola, Vysoké Veselí, okres Jičín 

K. H. Borovského 99, 507 03 Vysoké Veselí 

vyhlašuje  
v souladu se zněním zákona 561/2004 Sb., školský zákon a  

 vyhlášky MŠMT ČR č.14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, v platném znění     

ZÁPIS DĚTÍ 

do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 

 

Zápis se koná  

V úterý 9. května 2023 
od 15 do 17 hodin 

v budově mateřské školy 
 

 
 

Zápis k předškolnímu vzdělávání je povinný pro děti, které do 31.8.2023 
dovrší 5 let a děti s odkladem školní docházky, které dosud do mateřské  
školy zapsané nejsou. 
 
Tento termín zápisu platí i pro ukrajinské děti, kterým: 

• byla poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině – prokazuje se  

vízovým štítkem nebo záznamem o udělení dočasné ochrany, 

• bylo uděleno vízum k pobytu nad 90 dnů za účelem strpění pobytu na území ČR,  

který se automaticky ze zákona považuje za vízum pro cizince s dočasnou ochranou, 

prokazuje se uděleným vízovým štítkem nebo razítkem v cestovním pasu. 

 
 
Vezměte s sebou: rodný list dítěte, občanský průkaz zákonného zástupce,  

    
 
 
 
 
 

Vysoké Veselí 12.4.2023                             Mgr.Bc. Magdaléna Neufussová 
        ředitelka školy 


		2023-04-12T15:13:03+0200
	Mgr.Bc. Magdaléna Neufussová




